

## KUULUTUS

### EUROPARLAMENTTIVAALIT 2024 TAMMELASSA

Europarlamenttivaalit Tammelan kunnassa toimitetaan 9.6.2024 kello 9.00—20.00 välisenä aikana.

### ÄÄNESTYSALUEET JA VAALIPÄIVÄN ÄÄNESTYSPAIKAT

Vaalipäivänä äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestyspaikassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin ja äänestäjälle postitse saapuneeseen ilmoituskorttiin. Vuoden 2024 europarlamenttivaalit toimitetaan Tammelassa vaalipäivänä 9.6.2024 äänestysalueittain seuraavissa paikoissa:

Äänestysalueen numero ja nimi	Vaalipäivän äänestyspaikka ja osoite
001 Kirkonkylä	Kunnantalo, Hakkapeliitantie 2
002 Pohjois-Tammela	Teuron koulu, Teurontie 463
003 Porras	Portaan koulu, Suomaantie 8
004 Riihivalkama	Riihivalkaman koulu, Nuutinkulmantie 19

### ENNAKKOÄÄNESTYS

Ennakoäänestys toimitetaan 29.5.—4.6.2024 välisenä aikana.

Äänioikeutettu voi vaalipäivän äänestyksen sijasta äänestää ennakkoon missä tahansa yleisessä ennakoäänestyspaikassa kotimaassa tai ulkomailla.

Tammelassa yleisenä ennakoäänestyspaikkana on Kunnantalo, valtuustosalin, osoite Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela. Ennakoäänestyspaikan aukioloajat ovat seuraavat:

keskiviikko—perjantai	klo 9.00—16.00
lauantai—sunnuntai	klo 10.00—14.00
maananti—tiistai	klo 10.00—18.00

### LAITOSÄÄNESTYS

Ennakoäänestys laitoksissa järjestetään Ruisluodon ja Tammikartanon palvelukeskuksissa sekä Iltatuuli ja Lupiini –asumispalveluyksiköissä.

Laitosäänestyksessä voivat äänestää vain laitoksissa hoidettavana olevat tai niihin otetut henkilöt. Laitoskohtaisesta ennakoäänestyspäivästä informoidaan tarkemmin suoraan ko. laitoksissa.

## KOTIÄÄNESTYS

Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen kotikunnakseen. Tällöin hänen luokseen saapuu sovittuna ajankohtana kunnan keskusvaalilautakunnan nimeämä vaalitoimitsija, joka ottaa äänestyksen vastaan.

Kotiäänestäjän on **ilmoitettava** halukkuudestaan kotiäänestykseen **puhelimitse (puh. 050 4322 255) tai kirjallisesti viimeistään tiistaina 28.5.2024 klo 16 mennessä** Tammelan keskusvaalilautakunnalle. Ilmoituksen voi äänestäjän puolesta tehdä myös toinen henkilö, esim. lähiomainen. Jos samassa taloudessa asuva omaishoitaja (937/2005) aikoo äänestää kotiäänestyksen yhteydessä, se on mainittava ilmoituksessa. Omaishoitajan kotikunnan tulee olla Tammela. Kirjallinen ilmoitus voidaan tehdä käyttäen tarkoitusta varten laadittua lomaketta, jota saa keskusvaalilautakunnalta ja jolle osoitettuna lomake tulee palauttaa osoitteeseen kirjaamo@tammela.fi. Lomake on saatavissa myös seuraavasta verkko-osoitteesta: <https://vaalit.fi/aanestaminen-kotona> . Kotiäänestys toimitaan ennakkoäänestysaikana. Äänestysaika ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

## ÄÄNIOIKEUS, ÄÄNESTÄMINEN JA HENKILÖLLISYYDEN TODENTAMINEN

Europarlamenttivaalissa äänioikeutettu on asuinpaikasta riippumatta jokainen Suomen kansalainen, joka viimeistään vaalipäivänä täyttää 18 vuotta.

Henkilöllisyyden todentamista varten äänestäjällä tulee olla mukana henkilöllisyystodistus, joka voi olla poliisin myöntämä henkilökortti, passi, ajokortti tai vastaava kuvallinen asiakirja. Ilmoituskorttia äänioikeudesta ei tarvita, mutta se saattaa nopeuttaa äänestystoimintaa.

## LISÄTIEDOT JA YHTEYSTIEDOT

Lisätietoja saa internet-sivulta vaalit.fi ja Tammelan kunnan internet-sivuilta [www.tammela.fi](http://www.tammela.fi).

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, puh. 040 809 5455, sähköposti jaana.jokikoivu-hiukkamaki@tammela.fi

Keskusvaalilautakunnan osoite: Tammelan kunta, Kunnantalo, Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela.

Tammelassa 15.5.2024

TAMMELAN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA